ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DO MEIO AMBIENTE  E RECURSOS HÍDRICOS

Processo Administrativo nº AA.130.1.002002/11-63 –
LIBERAÇÕES DLC/SEAD/PI - CONTRA TO Nº. 09/2011.
Objeto: Fornecimento de material de consumo - O valor do presente
contrato é de R$ 473.127,40 (QUATROCENTOS SETENTA E TRÊS
MIL, CENTO VINTE E SETE REAIS, QUARENTA CENTAVOS).
Contratante: Secretaria do Meio Ambiente e Recursos Hídricos
– SEMAR. Contratada: GESNEIDEIDE SANTOS ROCHA (GSR
DISTRIBUIDORA DE – GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E
MERCADORIAS EM GERAL). Prazo de Execução: até 31/12/
2011. Prazo de vigência:

[...]

• INGLÊS CONVERSAÇÃO

Módulo I, II, III e IV

Processo Administrativo nº AA.130.1.005419/11-39 – DISPENSA
DE LICIT AÇÃO Nº 03/2011 - CONTRATO Nº. 08/2011.  Objeto:
Execução de serviços de Consultoria Jurídica - O valor do presente
contrato é de R$ 7.800,00 (SETE MIL, OITOCENTOS REAIS).
Contratante: Secretaria do Meio Ambiente e Recursos Hídricos
– SEMAR. Contratada: ANDRESSA COELHO DE ALMEIDA
RODRIGUES. Prazo de Execução: 04 (quatro) meses. Prazo de
vigência: até 14/10/2011. Data da Assinatura: 14/07/2011. Dalton
Melo Macambira.